國際獅子會300A2區　函
     地址：台北市光復北路68號10樓  　　電話：2578-1122 傳真：2577-3101
受文者：本區各會會長、第1.2.3副會長、秘書、財務、總管、聯絡

(請惠轉達 全體獅友知悉，鼓勵踴躍註冊參加)

副本抄送：本區各位前總監、區閣員、專區主席、分區主席、區委員會主席
發文日期：中華民國100年11月3日

發文字號：(100) 源 字第00055號              速別：最速件
主旨: 機會難得95屆國際世界年會在鄰近韓國釜山舉行，地利之便及本區和釜山24年姊妹區深厚情誼，及早註冊有優惠(詳如說明辦法)特此呼籲請共同號召全體獅友鼎力支持踴躍註冊參加。

說 明：一、95屆世界年會大會在韓國釜山舉行，由355A(釜山)姊妹

區擔任地主國主辦區，為投桃報李友誼(台灣主辦49屆遠

東年會時釜山姊妹區註冊1050人參加)，同時及提早註冊
可以得到優惠金額，屆時包專機一同前往參加。
二、95屆國際年會釜山主辦地主國籌備委員會主席崔重烈前
國際理事(韓國釜山姊妹區)為此兩度前來台灣懇切邀請

給予鼎力支持註冊參加。

辦 法：一、本區已經和復興航空洽談包機事宜，為爭取參加包機訂

位、註冊優惠時效、洽訂最優質住宿旅館需要，請區閣

員幹部、稽核、專區主席、分區主席、會長暨會職員幹

部率先全員註冊參加，並請全力動員鼓勵熱心獅友、獅

嫂、獅姊夫等一同參加，共襄盛舉。
(希望每會至少能有10位代表註冊參加，多多益善)
        二、釜山國際年會註冊訊息：今年12月31日以前註冊費

US$100.-，參加者請先繳交此基本之註冊費，以新台幣

換算支付，以利於優惠時間前匯款完成註冊手續(參加之

各會正代表並可參加國際理事及國際總會長之選舉投票

。2012年3月31日以前註冊費US$130.- 4月1日以後
註冊費US$150.-，敬請把握優惠時間，儘速請於12月
15日以前匯區辦理。共同展現300A2區獅子會獅友的熱
忱，為A2區團體爭取第一最高榮譽，毋任期盼感謝。
總 監 邱木源
95屆(釜山)國際世界年會
註冊參加登記

	參加者

姓名
	職 稱
	備註(註冊及其他事宜)

附註-本表可供 - 個人 及 團體 使用

所屬獅子會：

聯絡電話：